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Kończymy miesiąc październik, w poniedziałek ostatnie nabożeństwo1.
różańcowe o godz.16:30. Dziękujemy wszystkim, którzy przez cały miesiąc tak
licznie gromadzili się na wspólnej modlitwie.
1 listopada w uroczystość Wszystkich Świętych Msze Święte w naszej Świątyni2.
będą sprawowane o godz. 8:30 i o godz. 10:00.
Zadbajmy o groby naszych bliskich i o groby opuszczone, niech będzie to wyraz3.
naszej pamięci i szacunku wobec tych, którzy nas wyprzedzili w drodze do
wieczności, pamiętajmy w tych dniach o modlitwie za naszych bliskich
zmarłych.
W  I czwartek miesiąca, 2 listopada, przypada w liturgii wspomnienie4.
Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msza Święta w tym dniu w intencji zmarłych
wymienianych w tegorocznych wypominkach o godz.17:00.
Msza Święta za zmarłych Żołnierzy Garnizonu Żagań sprawowana będzie 75.
listopada o godz. 17:00.
Nabożeństwa wypominkowe sprawowane będą od 1–8 listopada pół godziny6.
przed każdą Mszą Świętą. Przy wyjściu z kościoła można zaopatrzyć się w
kartki wypominkowe, które składamy w zakrystii.
Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny i ofiarować go za zmarłych.7.
Do warunków odpustu należą: nawiedzenie cmentarza oraz modlitwa za
zmarłych. Ponadto: brak przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej,
przyjęcie Komunii Świętej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez Ojca
Świętego.
W pierwszy piątek miesiąca 4 listopada odwiedziny chorych od godz. 9:00,8.
spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana tajemnic różańcowych o godz.
16:30.
Piątek 4 listopada to dzień imienin  Księdza Proboszcza, pamiętajmy w tym9.
dniu o modlitwie za Naszego Solenizanta. Niech Maryja Hetmanka Żołnierza
Polskiego okryje Go płaszczem swojej matczynej opieki. Zapraszamy na Mszę
Świętą w intencji Księdza Proboszcza o godz. 17:00.
11 Listopada w Narodowe Święto Niepodległości na godz. 10:00 zapraszamy10.
serdecznie Czcigodnych Parafian i Sympatyków naszego kościoła, Włodarzy
naszego miasta na Uroczystą Msze Świętą w naszej Wojskowej Świątyni , która
sprawowana będzie w intencji Ojczyzny, dzień ten uświetni nam młodzież z
Klubu 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej.
Zgodnie z Apelem Biskupa Polowego Wiesława Lechowicza w przyszłą11.
niedziele tj. 6 listopada po zakończeniu każdej Mszy Świętej zostaną zebrane



ofiary do puszki na produkcję filmu o ks. gen.Stanisławie Brzósce, bohaterskim
kapelanie i ostatnim dowódcy powstania styczniowego, straconym przez
carskie władze.
Wszystkim życzymy obfitości Bożych darów oraz szczególnej opieki Matki12.
Zbawiciela. Błogosławionej niedzieli i nowego tygodnia.

 

 

 

 


